Ведомость поступления МЗ (Глобал-Софт)
Отбор:
Наименование
документа
Дата Номер
документа
Счет
поступления

6 559,03 1 471 376,90
Ответственный:
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
237 Ящик пластиковый для молочной и мясной продукции шт
238 Ведро с крышкой н/ст, 10,0 л шт
239 Ложка гарнирная, н/ст, объем 270 мл шт
240 Миска н/ст, объем 5,0 л шт
241 Сковорода н/ст, диаметр дна 300 мм шт
242 Лопатка 240/100мм, нерж. сталь шт
243 Стакан аклфорированный для столовых приборов н/ст шт
244 Скалка с вращающимися ручками 400х70мм шт
245 Luxstahi Вилка столовая "Cremona" (KL-4) шт
246 Кружка Н9184 MUG ECLIPSE (250 мл, дымчатая) шт
247 Кассета для посудомоечной машины (для универсальная) 500х500х100мм шт
248 Шумовка 400 мм d170мм, нерж.сталь шт
249 Luxstahi Ложка чайная "Cremona" (KL-4) шт
253 Гарнитура А4ТЕСН HU-8 для контактных центров, накладные, проводные, черный шт
Итого
250 Нож поварской универсальный шт
251 Ложка соусная, н/ст, объем 70 мл шт
ИП Орлова Елена Игоревна
252 Узел фотобарабана DK-1150 CET шт